

Protokół Nr 3/2024
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych
Rady Miejskiej Białogardu
w dniu 12 lipca 2024 r.

Obecni wg załączonej listy.
Miejsce obrad: Biuro Rady Miejskiej.

Porządek Posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia, w tym:
- przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Nr 2
2. Przedstawienie i omówienie Arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2024/2025 jednostek oświatowych podległych Miastu Białogard oraz metryczki oświatowej.
3. Sprawy różne.
4. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie Komisji o godz. 12:00 otworzył **Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Spraw Społecznych P. Mielcarek**

Przewodniczący odczytał Protokół Nr 2 i poddał pod głosowanie. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2. Przedstawienie i omówienie Arkuszy organizacyjnych na rok szkolny 2024/2025 jednostek oświatowych podległych Miastu Białogard oraz metryczki oświatowej.

Naczelnik Wydziału Edukacji M. Grabczyńska przedstawiła i omówiła członkom Komisji arkusze organizacyjne na rok szkolny 2024/2025 uwzględniając liczebność klas pierwszych w poszczególnych szkołach podstawowych. Rekrutacja do klas pierwszych wynika z obwodów oraz ewidencji ludności, wówczas w nadchodzącym roku szkolnym przewiduje się dwie klasy pierwsze w Szkole Podstawowej nr 5, dwie klasy pierwsze w Szkole Podstawowej nr 4, trzy klasy pierwsze i jedna o profilu sportowym w Szkole Podstawowej nr 1, trzy klasy pierwsze w Szkole Podstawowej nr 3. Poruszono również temat wchodzących w życie przepisów o zachowaniu higieny i bezpieczeństwa w szkołach, nowych legitymacjach szkolnych, programie Podróżuj z Klasą.

Ad 3. Sprawy różne

Podczas dyskusji poruszono temat godzin otwarcia Orlików w okresie wakacyjnym. Ponadto z inicjatywy Komisji wyszła propozycja, aby każdy radny uczestniczył w dniu rozpoczęcia nadchodzącego roku szkolnego w podległych jednostkach oświatowych.

Ad 4. Zamknięcie posiedzenia

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia **Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej Białogardu P. Mielcarek** zakończył posiedzenie komisji o godzinie 12:33.

protokołowała: Dagmara Korobowicz

Przewodniczący Komisji

Paweł Mielcarek